

BASIN KUPÜRLERİ

24 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

“MANAVGAT TESCİLLİ BİR DEĞER”

Vali Hulusi Şahin, Antalya'nın önemli turizm ve tarım merkezlerinden Manavgat'ı ziyaret etti. İlçede çeşitli temaslarda bulunan Vali Şahin, **KYK Yurdu**, 300 yataklı devlet hastanesi ve zeytinyağı fabrikası inşaatlarında incelemelerde bulundu.



İlçe ziyaretlerine devam eden Vali Hulusi Şahin, Manavgat ilçesinde incelemelerde bulunup yetkililerden kamu yatırımları hakkında bilgi aldı. Vali Şahin ilk olarak Manavgat'ın yeni hükümet konağını ziyaret etti. Kaymakamlık binasında ilçe müdürlükleri ve birimleri inceleyen Vali Şahin, Kaymakam Adil Karataş'tan hükümet konağı ve ilçe hakkında detaylı bilgi aldı. Şahin, kaymakamlık ziyaretinin ardından Manavgat Cumhuriyet Başsavcısı Ersin Selimefendigil'i ziyaret etti.

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası'nı da ziyaret eden Vali Şahin, Başkan Seydi Tahsin Güngör ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. İlçede turizm, tarım ve sanayi alanında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında detaylı bilgi aldı. Ziyarette Başkan Güngör, Vali Şahin'e Manavgat'ın coğrafi işaretli ürünü Manavgat susamı ve keçi boy-nuzu pekmezini tanıttı. Ardından Manavgat Ziraat

Odasına giden Vali Şahin, burada oda başkanı Rasim Metin'den odanın çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ziraat Odasının yaptırdığı zeytinyağı fabrikasının inşaatını da inceledi. 2024 yılı ekim ayında tamamlanması planlanan fabrikada günlük 50 ton zeytinyağı üretmek hedefleniyor.

Vali Hulusi Şahin, kamu yatırımlarını da yerinde inceledi.

İlk olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** himayesinde yapımı devam eden 762 kapasiteli **öğrenci yurdunu** inceleyen Vali Şahin, ardından Aşağıışıklar Mahallesi'nde yapımına başlanan 60 bin 17 metrekare kapalı alana sahip 300 yataklı Manavgat Devlet Hastanesi inşaatı hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Çalışmaların titizlikle yürütülmesine vurgu yapan Vali Şahin, en hızlı şekilde tesislerin hizmete açılması gerektiğini ifade etti.**DHA.**

Iğdırda Şehitler İçin Dualar Edildi Karanfil Bırakıldı



Iğdır Gençlik ve Spor il müdürü Yusuf Çebi, Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat ve Yurt Müdürü Halil Korhan Selman i Farisi **Erkek Yurdu** Öğrencileri Iğdır Mehmetçik anıtını ziyaret

etti. Ziyarette Şehitler için dualar edilerek anıt mezarlara karanfil bırakıldı. Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Öğrencilerimizle birlikte

şehitliğimizi ziyaret ettik. "Ölürsek Şehit, Kalırsak Gazi oluruz" diyerek büyük mücadele veren vatanını, bayrağını canı pahasına koruyan Şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ettik."dedi.
Haber: Fatih MANKULİ

Gönüllü gençler yavrulara sahip çıktı

Karapınar'da Karapınar Gençlik Merkezi'nde çalışan gönüllü gençler, sokakta aç olarak buldukları sahipsiz 1 anne köpek ve 8 yavrusuna sahip çıktı.

Karapınar'daki gönüllü gençlerin yardımıyla 8 yavru ve anne köpeğin beslenmeleri **KYK yurtlardan** ve esnaflardan toplanan yemek artıklarıyla sağlanıyor. Konu hakkında bilgi veren Karapınar Gençlik Merkezi ve Karapınar Spor Müdürü Muhammed Ali Karakul, "Yaklaşık 2,5 ay önce ıssız bir bölgede, yavru köpeklerin iniltilerini işitmiştik, varıp baktığımızda



8 yavrusuyla annenin aç olduğunu ve 8 yavruya da annenin süt yetiştiremediğini gördük. Onun üzerine Karapınar Belediyesi hayvan barınağı görev-

lilerine rica ederek hayvanların bulunduğu bölgeye naklini istedik. Yaklaşık 2.5 aydır Karapınar Belediyesi hayvan barınağının vermiş olduğu mamalarla,

esnaflarımızın vermiş olduğu mamalarla, yine Sultan Veled öğrenci yurdumuzdaki yemekhaneden artan ekmeklerle ve yemek artıklarıyla hayvanlarımızı gönüllü gençlerimizle ve personelimizle besledik.

Bundan sonra da artık yavrularımızı büyütüp, sahiplendirmeyi düşünüyoruz, sahiplenmek isteyen vatandaşlarımız da buradan sesleniyoruz, yavrularımızı almak isteyen olursa vereceğiz." dedi. Karakul ayrıca bakımı yapılan köpeklerin çoban köpeği türü olduklarını da sözlerine ekledi.

■ İHA



KOMŞUM PROJESİ KAPSAMINDA GENÇLER YEMEĞİNİ PAYLAŞIYOR



Gönüllü gençler Komşum Projesi ile yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yaşıyor.

Proje ile ilgili bilgisine başvurduğumuz Yurt Hizmetleri Müdürü Celal Uzun; Komşum Projesi; Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYK Yurtlarında kalan öğrenciler için hazırlanan yemeklerin israfını önlemek ve öğrencilerin paylaşma duygusunu artırmaya yönelik ihtiyaç sahibi komşulara gönüllü öğrencilerimiz vasıtasıyla ulaştırılması hedeflenen bir sosyal

sorumluluk hareketidir.

Proje Türkiye geneli birçok ilimiz yurtlarında gönüllü öğrencilerin dağıtımıyla uygulandığı gibi Rize' mizde de 4 yurdumuzda (2 kız 2 erkek) uygulanmaktadır. Projeyi uygularken amacımız öğrenciler arasında dayanışmanın artırılması, farkındalık oluşturulmak ve yardımlaşmanın artırılması amacıyla ihtiyaç sahibi komşulara talepleri doğrultusunda yemekleri ulaştırmaktır.

tır.

Rizemizde projeyi uygulayan yurtlarımızda barınan 26 gönüllü öğrenci ile 10 komşumuza ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda haftada iki yâda üç kere 25 porsiyon yemek ulaştırılmaktadır. Öğrenciler bu sürece gönüllü katılarak empati kurmayı ve sosyal sorunlara farkındalık oluşturdukları için bundan mutluluk duyduklarını belirtmişlerdir şeklinde ifade etti.



Yasemin ÖZÇELİK
Zümrüt Rize